Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Têxtil

EDITAL NO 005/2008-Comissão julgadora nomeada pela portaria nº252/2008 –

GRE.

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, no Campus Regional de
Cianorte, no dia 18/04/2008 às 13 horas e
30 minutos.

Amélia Masae Morita

A professora Amélia Masae Morita presidenta da comissão julgadora nomeada por
meio da Portaria no 252/2008-GRE, de 24/03/2008, considerando o Concurso Público
para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para
suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no
14/2008-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 28/01/2008,

TORNA PÚBLICO:

A nota da prova didática do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento: (40) Moda (Desenho de Moda, Estudo da Indumentária e da Moda e
Laboratório de Criação) pertinente ao Departamento de Engenharia Têxtil do Centro de
Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Carina Magda da Luz Desclassificada
Débora Mizubuti Brito Desclassificada
Fabrício de Souza Fortunato 9,1
Marcio José Silva 7,2

Cianorte, 18 de abril de 2008.

Profa. Me. Amélia Masae Morita,
Presidenta da comissão julgadora